

**GERALTEC
IRRIGAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 014/2020-PP
ANEXO IV - MODELO DE PROPOSTA**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
169
FIS
18
Rubrica
Prefeitura de Jaguaruana/CE

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA

GERALTEC CE COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI

R. PADRE ROCHA 1783, CENTRO - JAGUARUANA (CE) - CNPJ 21.603.463/0001-18 - TEL: (88) 96344081

email: marcelogeraltec@gmail.com

IDENTIFICAÇÃO REPRESENTANTE LEGAL:

MARCELO SPARSA MENEGASSO CPF: 355.864.158-28 RG:43.680.962-X

R. PADRE ROCHA 1783, CENTRO - JAGUARUANA (CE) - TEL: (88) 96344081/ (88) 992062866

email: marcelogeraltec@gmail.com

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Registro de Preços para a Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de canos e materiais, para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
84814	CANO IRRIGA 75MM PN60 PBL (VARA DE 6M)	ASPERBRAS	300,000	VARA	60,00	18.000,00
84821	CANA IRRIGA 50 MM PN 40 PBL (VARA DE 6M)	ASPERBRAS	200,000	VARA	25,00	5.000,00
84825	CANO IRRIGA 50MM PN60 PL (VARA DE 6 M)	ASPERBRAS	150,000	VARA	30,00	4.500,00
84828	CANO IRRIGA 75MM PN40 PBL (VARA DE 6M)	ASPERBRAS	600,000	VARA	40,00	24.000,00
84829	CANO IRRIGA 100MM PN40 (VARA DE 6M)	ASPERBRAS	50,000	VARA	80,00	4.000,00
84830	CANO IRRIGA 100MM PN 60 (VARA DE 6 M)	ASPERBRAS	50,000	VARA	90,00	4.500,00
84831	CANO IRRIGA 150MM PN 60 (VARA DE 6M)	ASPERBRAS	50,000	VARA	200,00	10.000,00
84832	CANO DEFOFO 200MM (VARA DE 6M)	ASPERBRAS	50,000	VARA	450,00	22.500,00
84833	CANO DEFOFO 250MM (VARA DE 6 M)	ASPERBRAS	15,000	VARA	700,00	10.500,00
84834	CANO BRANCO ROSCÁVEL 2" (VARA DE 6M)	ASPERBRAS	85,000	VARA	130,00	11.050,00
84835	CANO BRANCO ROSCAVÉL 3" (VARA DE 6M)	PLASNOG	50,000	VARA	230,00	11.500,00
84836	CANO BRANCO ROSCAVÉL 4" (VARA DE 6M)	PLASNOG	50,000	VARA	400,00	20.000,00
84845	LUVA GALVANIZADA 2"	IPC	50,000	UNIDADE	25,00	1.250,00
84846	LUVA GALVANIZADA 3"	IPC	50,000	UNIDADE	60,00	3.000,00
84847	LUVA GALVANIZADA 4"	IPC	50,000	UNIDADE	120,00	6.000,00
84848	CURVA FERRO 2"	FM	50,000	UNIDADE	60,00	3.000,00
84849	CURVA FERRO 3"	FM	50,000	UNIDADE	150,00	7.500,00
84850	CURVA FERRO 4"	FM	50,000	UNIDADE	250,00	12.500,00
84854	CHAVE WEG 2 CV 380 V	WEG	10,000	UNIDADE	200,00	2.000,00
84855	CHAVE WEG 3 CV 380 V	WEG	10,000	UNIDADE	250,00	2.500,00
84856	CHAVE WEG 5 CV 380 V	WEG	10,000	UNIDADE	280,00	2.800,00
84857	CHAVE WEG 7,5 CV 380 V	WEG	10,000	UNIDADE	280,00	2.800,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 370
 F. 125
 12
 Prefeitura de Jaguaruana

84858	CHAVE WEG 10 CV 380 V	WEG	10,000	UNIDADE	350,00	3.500,00
84859	CHAVE WEG 15 CV 380 V	WEG	10,000	UNIDADE	350,00	3.500,00
84860	RELÉ FALTA FASE WEG 380 V	WEG	20,000	UNIDADE	130,00	2.600,00
84861	COLAR COM VENTOSA	IMPLESBRAS	50,000	UNIDADE	45,00	2.250,00
107559	CABO PP 3X2,5 MM 100M	SP CABOS	15,000	PEÇA	500,00	7.500,00
107560	CABO PP 3X6 MM 100M	SP CABOS	15,000	PEÇA	1.300,00	19.500,00
107561	CABO PP 3X4 MM 100M	SP CABOS	15,000	PEÇA	900,00	13.500,00
TOTAL						241.250,00

Valor Global: R\$ 241.250,00 (DUZENTOS E QUARENTA E UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS

Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Presencial SRP N° 014/2020-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial SRP N° 014/2020-PP e seus anexos.

Atenciosamente

Jaguaruana, 13 de Março de 2020


 Eng. Agr. Marcelo Menegasso
 Diretor Comercial